fraude  *  donanius  et  laudamus  et  vendimus  pro  D  soli- 
dis  iMelgoriensibus  et  titulo  donationis  et  venditionis  cuni 
hac  carta  Iradimus  monasterio  beatç  Mariç  Salvaniensis 

et  tibi  donino  Pontio,  abbati,  omnibusque  ejusdem  loci 

fratribus  tam  presentibus  quam  futuris,  totas  décimas 

quas  babemus  et  tenemus  in  mansis  de  Landas  et  quic- 
quid  ibi  babemus  et  habere  debemus.  Sciendum  veio 

est  quod  si  aliqua  persona  ibi  abstulerit  vel  amparave- 
rit  vobis  aliquid,  nos  erimus  vobis  testes  et  delensores 

sempcr  ;  et  si  non  poterimus  esse,  debemus  vobis  omne 

dampnum  et  injuriam  intègre  emendare.  —  Testes  bujus 
rei  sunt  :  Guillelnius  de  Caslutio,  archipresbiter,  Bernar- 

dus Alafredi,  Guillelmus  de  Ponte  et  Petrus,  frater  ejus, 

Bernardus  Galterii,  Guillelmus  Romevi  et  Petrus  Andreç.  — 

Laudationis  vero  predictç  Petronillç,  uxoris  supradicti  Be- 
rengerii, sunt  testes  :  supradicti,  videlicet  Guillelmus  de 

Caslutio,  archipresbiter,  Guillelmus  de  Ponte  et  Bernar- 
dus  Galterii. 

143. 

1164.—  Donation  de  parties  de  bénéfice  et  d'une  parra  par 
Jean   de  Longaijrou. 

De  dono  Johannis  de  Longoiron.  —  Anno  Dominice 

incarnationis  MoC"LXoIIII°,    ego    Johannes    de    Longoiron, 
*  l'ol.  76  vo. 
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veniens  ad  conversionem,  bona  fide,  pro  amore  Dci  et 

remissione  peccatorum  meorum,  dono  et  laudo  et  tilulo 
donalionis  eu  m  hac  carta  Irado  Deo  et  monasterio  béate 

Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Poncio,  abbati,  ornnique  ejus- 

dem  loci  conventui  presenti  et  futuro  medietatem  benefi- 

cii  *  quani  habeo  in  manso  de  Longoiron,  et  medietatem 
beneficii  quam  habeo  in  duobus  mansis  de  Campolongo, 

et  unam  parran,  et  hoc  quod  habeo  et  habere  debeo  in  fa- 
xela  de  Villanova.  Hanc  donationem  facio  intègre  et  fide- 
liter  ut  jure  perpétue  habeatis  et  possideatis.  Lt  sciendum 

est  quod  donationem  istam  feci  in  capitulo,  presentibus 

omnibus,  ex  quibus  fuit  Berengerius,  subprior,  Petrus  de 

Sancto  JuHano,  cantor,  Miro,  sacrista,  et  Petrus  Giberti 

et  ceteri  omnes^. 
144. 

1164.  —  Donation  de  biens  sitnés  à  Monténenz  [aile  par 
Guiraiid  Amat  et  plusieurs  autres  personnes. 

**  De  dono  Guiraldi  Amati  et  matris  fratrumque  ejus. 

—  Anno  ab  incarnatione  Domini  M°  C°  LX°  1111°,  ego 
Guiraudus  Amatus  et  ego  Olivarius  et  ego  Guillermus